Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

NOTIFICAÇÃO 0050/2024
EMISSÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO AMBIENTAL

O IAT, torna publicou que emitiu em 06/07/2023 às 0,37152777778  horas,
com base no art. 70 da Lei Federal 9605/1998 e art. 49 do Decreto Federal
6514/2008 o Auto de Infração Ambiental 162137 (protocolo SID 20.718.216-
8) em desfavor do CPF 76.___.097/0001-22/Agro Florestal Ravena Ltda,
com prazo de 20 (vinte) dias para apresentação de defesa, a contar da presente
publicação.

Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

NOTIFICAÇÃO 0051/2024
EMISSÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO AMBIENTAL

O IAT, torna publicou que emitiu em 26/09/2022 às 0,41666666667  horas,
com base no art. 70 da Lei Federal 9605/1998 e art. 50 do Decreto Federal
6514/2008 o Auto de Infração Ambiental 146738 (protocolo SID 19.523.198-
2) em desfavor do CPF ___.333.439-72/Antonio Plantes de Meira, com prazo
de 20 (vinte) dias para apresentação de defesa, a contar da presente publicação.

Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

NOTIFICAÇÃO 0052/2024
EMISSÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO AMBIENTAL

O IAT, torna publicou que emitiu em 10/02/2023 às 0,58333333333  horas,
com base no art. 70 da Lei Federal 9605/1998 e art. 66 do Decreto Federal
6514/2008 o Auto de Infração Ambiental 160480 (protocolo SID 20.059.211-
5) em desfavor do CPF 09.___.226/0012-87/Stopetróleo S.A - Comércio de
Derivados de Petróleo, com prazo de 20 (vinte) dias para apresentação de
defesa, a contar da presente publicação.

Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

NOTIFICAÇÃO 0053/2024
EMISSÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO AMBIENTAL

O IAT, torna publicou que emitiu em 04/07/2023 às 0,41666666667  horas,
com base no art. 70 da Lei Federal 9605/1998 e art. 79 do Decreto Federal
6514/2008 o Auto de Infração Ambiental 160450 (protocolo SID 20.703.227-
1) em desfavor do CPF ___.730.679-50/Saulo Pietzack, com prazo de 20
(vinte) dias para apresentação de defesa, a contar da presente publicação.